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Elektrische Antriebe
1-43 – Seminarraum

Elektrische Antriebe
1-43 – Seminarraum

Konstruktion 2
1-43 – Seminarraum

Konstruktion 2
1-43 – Seminarraum

Industrial IT
2-02 – Seminarraum

Industrial IT
2-02 – Seminarraum

Industrial Management
2-02 – Seminarraum

Industrial Management
2-02 – Seminarraum

Experimentelle Mechanik
Anmeldung bei Prof. Breuer

Problemorientierte Einführung in
modellbasierte

Software-Entwicklung
1-47 – Seminarraum

Problemorientierte Einführung in
modellbasierte

Software-Entwicklung
1-47 – Seminarraum

Angewandte CAE
Anmeldung bei Prof. Steinberger

Seminar: Labor- oder
Software-Praktikum

Achtung: Termin kann
in Abhängigkeit vom
Betreuer variieren

Mittagspause

Vorlesung Übung Pflichtfach Wahlfach Seminar

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag


